[image: Герб Харута]

Администрация муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2020 г. № 72п
п. Харута
О возобновлении отопительного сезона 2019-2020 на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

	Руководствуясь п. 5 ст. II Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 г. № 354, в связи с неблагоприятным прогнозом погодных условий, а также низкими среднесуточными температурами на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в течение более пяти дней, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Филиалу ЖКУ «Харута» МР ЗР «Севержилкомсервис»
(Диденко М.Е.) возобновить отопительный сезон 2019-2020 в соответствии с утвержденным температурным графиком с 22 июня 2020 г.;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО Сметанина А.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы АМО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО                                              А.В. Сметанин

image1.jpeg